Estado de Mato Grosso
PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

LEITURA NASESSAO

*il-e-í-J Pt

de agosto de2022.Ofício n" | .47 4 12022-GP IP}i4C

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Pief .: Protocolo n" 16.545 12022 de 14 /07 /2022

ELI
refe

tm /,1 t O8 ,ro 22-
norr=;J._.:&_.oo n y$j
Áss. /.L,,o,-; ç/" ^

.---

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 93612022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Càmaru encaminha-nos a Indicação n. o 60912022, de autoria do

ilustre vereador, Ubiraci Prattes Garcia (Bira Som) - PRTB, que indica ao

Executivo, patrolamento e cascalhamento de todo o Bairro São Lourenço e alimpeza

no entorno do Cemitério do Junco.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência euê, foi realizado

patrolamento e cascalhamento, em todas as ruas do bairro, nas vias com situações

críticas. O maquinario está executando melhorias nas ruas do Bairro Jardim das

Oliveiras, cumprindo o cronograma de atendimento, e posteriormente atenderá os

demais bairros que ainda não receberam este serviço.

Atenciosamente.

ANTÔNIA
de
E IBERATO DIAS

aceres

Av. Blasil, n' I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CE,P 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.n.rt.s,ov.br - E-mail: gabinete.caceres@smail.com